Municipal de Iguape/SP, pelo período de 12 (doze) meses. 

•  Contratado  (a): AUTO POSTO POSTAL DE IGUAPE LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº 03.706.187/0001-31, situada a 

Av. Jânio Quadros, n° 163, Canto do Morro – Iguape/SP – CEP: 11.920-000.  

Valor Global: R$ 42.240,00 (quarenta e dois mil e duzentos e quarenta reais) 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato 

Base Legal Art. 72, Parágrafo Único da Lei Federal 14.133, de 2021. 

Iguape, 11 de abril de 2022 

Neusa Carolina Rocha Carvalho de Paula 

Diretora Administrativa e Financeira